

Счет-фактура №

Исправление №

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке

2

от

11 января 2023 г.

(1)

--

от

--

(1а)

ООО "КЗКТ"

640003, Курганская область, г.о. Город Курган, г. Курган, ул.Тимофея Невежина, дом 3,

строение 4, помещение 1

7708295227/450101001

он же

Тобольский филиал АО "СУЭНКО", 626156, Тюменская обл, г. Тобольск, ул. Базарная

площадь, дом № 1

от

№ п/п 1-3 № 2 от 11.01.2023 г.

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

(2) Покупатель:

АО "СУЭНКО"

(6)

(2а) Адрес:

625023, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Одесская, дом 27

(6а)

(2б) ИНН/КПП покупателя:

7205011944/720602001

(6б)

(3) Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

(7)

(4) Идентификатор государственного контракта,

(5) договора (соглашения) (при наличии):

(8)

(5а)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	Труба э/с 1020х10,0 ст. 17Г1С-У(К52) ППУ-ОЦ (1200) ГОСТ 30732-2020 СОДК	--	006	м	47,260	60 856,60	2 876 082,92	без акциза	20%	575 216,58	3 451 299,50	--	--	--
2	Труба э/с 1020х10,0 ст. 17Г1С-У(К52) ППУ-ОЦ (1200) ГОСТ 30732-2020 СОДК	--	006	м	47,290	60 856,60	2 877 908,61	без акциза	20%	575 581,72	3 453 490,33	--	--	--
3	Труба э/с 1020х10,0 ст. 17Г1С-У(К52) ППУ-ОЦ (1200) ГОСТ 30732-2020 СОДК	--	006	м	47,160	60 856,60	2 869 997,26	без акциза	20%	573 999,45	3 443 996,71	--	--	--
Всего к оплате (9)							8 623 988,79	X		1 724 797,75	10 348 786,54			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Галиаскаров Н. Ю.
(ф.и.о.)Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Барбу И. П.
(ф.и.о.)

Доверенность № 25/22-КЗКТ от 29.11.2022г.

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)